CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax : (12) 3117-1311

Indicação N.º 053/2013

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, para que, providencie a manutenção na estrada rural que

dá acesso ao Sítio do Pimenta até a Fazenda do Sr. Paulo Costa.

Justifico esta Indicação, visto que, a máquina que estava

fazendo o serviço, tão logo deu início ao mesmo veio a sofrer problemas

mecânicos, não mais retornando para conclusão dos serviços iniciados.

Sala das Sessões, 01 de outubro de 2013.

Reginaldo Lima Moreira
Vereador